
ZARZĄDZENIE NR 252/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr IX/97/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
19 grudnia 2024 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 252/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 423 820,23 -132 000,00 13 291 820,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 086 424,23 0,00 5 086 424,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 536 500,00 0,00 2 536 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 263 796,00 -132 000,00 8 131 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 796,00 -132 000,00 2 272 796,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 277 900,00 5 000,00 16 282 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846 200,00 5 000,00 2 851 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 000,00 5 000,00 1 161 000,00

750 Administracja publiczna 17 418 915,07 200 000,00 17 618 915,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 601 958,73 200 000,00 15 801 958,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 210 000,00 200 000,00 10 410 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 744 594,00 -12 481,60 732 112,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 208,00 -12 481,60 120 726,40

3240 Stypendia dla uczniów 127 216,00 -7 729,60 119 486,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 992,00 -4 752,00 1 240,00

855 Rodzina 10 253 613,36 12 481,60 10 266 094,96

85508 Rodziny zastępcze 362 000,00 12 481,60 374 481,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

362 000,00 12 481,60 374 481,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 -1 110 000,00 29 084 261,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 287 800,00 -1 110 000,00 8 177 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 000,00 -1 110 000,00 4 070 000,00

Razem: 237 486 312,13 -1 037 000,00 236 449 312,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 252/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 423 820,23 -132 000,00 13 291 820,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 086 424,23 0,00 5 086 424,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 536 500,00 0,00 2 536 500,00

Dopłaty do biletów "Warszawa+" 960 000,00 -62 000,00 898 000,00

Linia autobusowa miejska 1 330 000,00 62 000,00 1 392 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 263 796,00 -132 000,00 8 131 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 796,00 -132 000,00 2 272 796,00

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Orszagha na odc. Jana
Pawła II - Niska

85 000,00 -82 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ul.
Przyjacielskiej i wyniesionego doświetlonego przejścia dla
pieszych w pasie drogowym ul. Przyjacielskiej róg
Wołodyjowskiego

50 000,00 -50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 277 900,00 5 000,00 16 282 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846 200,00 5 000,00 2 851 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 000,00 5 000,00 1 161 000,00

Budowa boiska przy ul. Przyjacielskiej 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 17 418 915,07 200 000,00 17 618 915,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 601 958,73 200 000,00 15 801 958,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 210 000,00 200 000,00 10 410 000,00

 10 210 000,00 200 000,00 10 410 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 -1 110 000,00 29 084 261,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 287 800,00 -1 110 000,00 8 177 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 000,00 -1 110 000,00 4 070 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nadarzyńskiej 4 210 000,00 -1 110 000,00 3 100 000,00

Razem: 161 458 514,34 -1 037 000,00 160 421 514,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 252/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 544,00 -12 481,60 141 062,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 208,00 -12 481,60 120 726,40

3240 Stypendia dla uczniów 127 216,00 -7 729,60 119 486,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 992,00 -4 752,00 1 240,00

855 Rodzina 10 128 413,36 12 481,60 10 140 894,96

85508 Rodziny zastępcze 362 000,00 12 481,60 374 481,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

362 000,00 12 481,60 374 481,60

Razem: 18 523 156,70 0,00 18 523 156,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 252/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1634943589 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-19 10:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 778CAFBF-FAC5-4041-B336-A1F78AF0FA63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 252/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


